Inventarium seu Conscriptio Fiscalis Dominii Gyalu  Inclyto Comitatui 
Colosiensi adjacentis habiti, Oppidi videlicet et Arcis ejus desolatae, a parte 
vero Curiarum Nobilitar[ium] ibidem extructarum et situatar[um] cum Agris, 
Pratis, Sylvis, ac Alpibus, Proventibusque Allodialibus; Nec non Totalium et 
Integrarum Possessionum, Jobbagionum, et Inquilinor[um], una cum Filiis, 
Sessionibus dimensuratis, Conditionibus, Eorumque facultatibus universis in 
praedicto Oppido et Possessionibus, aliorumque ibidem residentium et com-
morantium, Universarumque Appertinentiar[um] et Utilitatum quarumlibet 
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in Eodem Dominio quocunque nominis vocabulo et Titulo reperibilium de 
Jure et ab antiquo ad Idem spectantium et pertinere debentium, annexa serie-
tim suis in Locis genuina notabilium Considerationum et Diffi  cultatum decla-
ratione. Tartalmazza a gyalui kúria és majorságbirtok leltárán kívül Gyalu , 
Szászlóna , Hideg - és Hévszamos , Egerbegy , Nagykapus , Körösfő , Sólyomtel-
ke , Vista , Gorbófő  puszta, valamint a várhoz, tartozó havasok és havasi zsellé-
rek urbáriumát és összeírását. Különösen becses forrás, mert a jobbágytelkek 
tartozékait fordulónként részletesen közli. 1768. január 9-én kelt, 360 levélből 
álló eredetije egykorú másodpéldánynak látszik. Horváth Gergely  és Gáborffi   
István  provinciális kancelláriai írnok és esküdt jegyzőmunkája; végig Hor-
váth Gergely  keze írása. Jelzete: ErdFiscLt X b. szekrény Fasc. 3. E.

Inventarium seu Conscriptio Portionum Possessionariarum in Fiscali 
Oppido Gyalu  Inclyti Comitatus Kolosiensis Processui Superiori ingremiato 
habitarum, Fundorum videlicet Nobilitarium, Curiarumque inibi exstructa-
rum cum Agris, pratis, Vineisque desertis Allodialibus, de Jure et ab antiquo 
ad easdem spectantibus et pertinere debentibus; Inquilinorum item una cum 
fi liis, Sessionibus, eorumque facultatibus Universis, qua jure perennali, qua 
Inscriptionali, ac demum aliorum Fisco Regio simpliciter remitt i judicatorum, 
per Nobiles in eodem Oppido Gyalu  residentes possessorum ac tentorum 
annexa unicuique in suo natura, quemadmodum superiori Anno proximiori, 
Deliberatorum a Foro Exc[elsi] R[egii] in M[agno] P[rinci]p[a]tu Tran[silva]
niae Guberny Productionali obtentorum nobisque in originali exhibitorum 
virtute defi nita fuit ac habetur. Tartalmazza a gyalui kisnemesség vagyoná-
nak teljes összeírását. 1768. március 22-én kelt 101 leveles eredetijét Horváth 
Gergely  és Gáborffi   István  provinciális kancelláriai írnok és hites jegyző ké-
szített e. Végig Horváth Gergely  keze írása. Jelzete: ErdFiscLt X b. szekrény 
Fasc. 3. F.